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Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi tarafından 10-14 Eylül 2018 tarihleri arasında 
düzenlenecek olan "Birinci Dünya Savaşı'nın 100. Yılında Savaş ve Toplum - Eve Dönen 
Asker"  isimli Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresine ait davet mektubu ve afişler ekte 
sunulmuş olup gerekli duyurunun yapılmasını saygılarımla rica ederim.
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/NF3FHEV adresinden yapılabilir.
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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ

(CONGİST)

Birinci Dünya Savaşı’nın Bitişinin 100. Yılında Savaş ve Toplum

EVE DÖNEN ASKER

DEĞERLİ MESLEKTAŞIMIZ,

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Birinci Dünya Savaşı’nın bitişinin 100. Yılı sebebiyle uluslararası 
bir kongre düzenlemektedir. Bu kongrede özelde Birinci dünya Savaşının, genelde savaşın sosyal 
bilimler (tarih, edebiyat, sosyoloji, hukuk, iktisat, psikoloji, sanat tarihi vs.) boyutuyla ele alınması 
hedeflenmektedir. İnsanlık tarihinin maalesef ayrılmaz bir parçası olan savaşların yerel ve küresel 
ölçekte toplumlarda ne gibi değişiklikler yaptığını tespit etmek, uygarlık sürecine etkilerini ortaya 
koymak bu kongrenin ana amaçlarından birisidir. Kongrenin son bilgiler ve bulgular ışığında ortaya 
konacak çalışmalarla dünya savaş literatürüne katkı yapması beklenmektedir. Türkiye’nin sosyal 
bilimler alanında en önemli kurumlarından biri olan İ. Ü. Edebiyat Fakültesinin düzenlemiş olduğu 
böylesine önemli bir kongrede siz değerli meslektaşımızı bir bildiri/panel/poster ile aramızda 
görmekten mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz.

KONGRE BAŞKANI

Prof. Dr. Hayati Develi

İ. Ü. Edebiyat Fakültesi Dekanı

SÜREÇLER

Bildiri Özeti Gönderme: 19 Şubat - 3 Haziran 2018

Kabul edilen bildirilerin ilan tarihi: 11 Haziran 2018

Kongre Kayıt ve Ödeme İçin Son Tarih: 18 Haziran 2018

Kongre Programının İlanı: 9 Temmuz 2018

Kongre Tarihi 10-14 Eylül 2018

Kongre web sayfası: http://iu-sosyalbilimlerkongresi.ist/
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